aSEMACE {3 CEARA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE igg®® CGOVERNO DO ESTADO

Governo do Estado do Ceara
Secretaria do Meio Ambiente - SEMA

Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

Edital de Julgamentos n° 02/2025

Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do art.137 da Instrugdo Normativa n® 03/2017 -

SEMACE.

SPU
06280038/2021
12290422/2021
06077376/2023
05933570/2023
06078844/2023
08348430/2022
06219975/2021
06217107/2021
05110450/2023
03128340/2021
11982380/2021
06076647/2023
05931640/2023
06076620/2023
08251094/2021
06077102/2022
06536962/2021
03233231/2020
06711410/2020
06233882/2023

57022013644202411
05056049/2023
06076868/2023
06191159/2021

57022011502202419
06233874/2023
06478370/2023

PUBLICACAO: 21/03/2025

AUTUADO
CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
FLORAGUA INDUSTRIA COM. DE AGUA MINERAIS LTDA
POSTO CALIFORNIA COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA
COMAV COM. DE COMBUSTIVEIS PARA AVIAGAO LTDA
JOAQUIM DE SOUSA BASTOS
ANTONIO ODENIO QUEIROZ LIMA
CPFL ENERGIAS RENOVAVEIS S.A.
EOLICA FAISA Ill GERACAO COM. DE ENERGIA S.A.
MSX ENGENHARIA LTDA
FRANCISCO PAULO B COMBUSTIVEIS
ECOLIMP GESTAO AMBIENTAL E LOCACAO LTDA
VILMARA NORONHA DA SILVA ME
AUTO POSTO JORDAO LTDA
AUTO POSTO MUCAMBO LTDA-ME
FORTALI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
AC PARTICIPACOES S/A
BRASTERRA EMP. IMOBILIARIOS LTDA
SECRETARIA DE TURISMO
AGROINDUSTRIAL RODRIGUES LTDA - ME
ECOPOSTO COM. DE DER. DE PETROLEO E SERV.LTDA ME

NANO HOTEIS LTDA

SERRARIA ALBUQUERQUE COM. E IND. EIRELI
JOAQUIM LOPES DE MENEZES

BIANCA BARROS EXTR. DE AREIA E ARGILA EIRELI
JOSE PRACIANO SAMPAIO NETO

POSTO MOREIRA JULHO LTDA

ALENCAR COM. DE MAT. DE CONST. LTDA ME

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

AUTO DE INFRACAO
2021010710-AlF
202112181-AlIF
2021070313-AlIF
202306121-AlF
202106269-AlF

M202208232301-AlIF
201912263-AlF
201912301-AIF

M202305106101-AIF
202104037-AlF
2021041623-AlF
202107106-AlF
202306173-AlF
202107116-AlF
07/2021-BLITZ
20211029362-AlF
2021070916-AlF
202004143-AIF
202008311-AlF
2023062014-AlF
202408211-AlF
12/2023-BLITZ
202107093-AlF
2021062610-AlIF

M202407164101-AIF
2023062210-AlIF

M202307056101-AIF

DECISAO
202409257
202409182
2024063043
2024063044
2024063042
202412264
202409253
2024092515
2024091811
2024062626
2024062628
2024062815
2024062816
2024062817
29/2024
2024062823
202410172
202410176
2024050210

202411218
202411011
23/2024
202408126
202408223
202411051
202411221
2024063045

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5820424 e o cddigo CRC 12938245
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